
Zarządzenie Nr 86/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 24 lipca 2008 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej w celu umożliwienia dostępu
do szamba na rzecz osób korzystających z urządzenia

Na podstawie art. 13 us. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz. U. z
2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm./ w wykonaniu: Uchwały Nr XV/186/2000
Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2000 roku w sprawie określania zasad
przeznaczenia do sprzedaży lokali w domach stanowiących własność Gminy
Darłowo, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustanawia się bezpłatną służebność gruntową na działce oznaczonej numerem
geodezyjnym 104/1 w położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice, gmina
Darłowo w celu umożliwienia dostępu do szamba tj. odprowadzanie ścieków,
wykonania niezbędnych prace remontowych zbiornika, na rzecz osób
korzystających z urządzenia.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Referentowi mienia komunalnego - Pani
Emilii Krzyżanowskiej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


